
2024 年 4 月８日 

一般社団法人関西学生空手道連盟 

            加盟校各位 

一般社団法人関西学生空手道連盟 

理事長 長田義行 

 

 

令和 6 年度関西学生空手道連盟 加盟校登録について 

 

 

 拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、4 月より新年度が始まりますので、各大学に於かれましては新学年になり幹

部等も新体制にて活動されていると思いますが、今年度の登録を至急お願いしたいと

思いますので、下記の QR コードを読み取り大学代表理事・監督・主将・主務の登録

をお願い致します。 

 

敬具 

  

『登録用 QR コード』 

※学生に任せず各大学理事又は、監督が入力し送信して下さい。 

下記の記載事項は、必須ですので必ず入力して送信願います。 

① 大学名 

② 代表理事 氏名・メールアドレス・住所・電話番号 

③ 監督           〃 

④ 主将           〃 

⑤ 主務           〃 

締切：４月 20 日厳守 

※上記の個人情報につきましては、個人情報保護法に基づき適正に管理致します。 

以上 


